第１号様式（その１）　（第２条関係）

　指定管理者 〒

　公益財団法人かしわざき振興財団　　様 住 所

団 体 名

代表者名

担当者名

連 絡 先 （電話）

　　　月　　　日（　　曜）　　　時　　　分から

　　　月　　　日（　　曜）　　　時　　　分まで

9時 13時 18時 9時 13時
～ ～ ～ ～ ～

12時 17時 22時 17時 22時

文化ホール

□許可する　□許可しない

許可条件・その他

決定区分

　□附属設備利用料金

決　裁

交　付

決定利用料金

　　　　・　　　　・

　　　・　　　　・　　　許可第　　　　号

上記利用料金合計金額のとおり

円

施　設　利　用　料　金　内　訳

円 円

大ホール

開　場

ホール関係

　次のとおり利用したいので、申し込みします。

から

まで

から

まで

円 円 円

1 2

9時
～

22時

円

利 用 日 時

催 物 名 称

入場予定人員 　人

柏 崎 市 産 業 文 化 会 館 利 用 申 込 書

令和　　　年　　　月　　　日

（内容は別紙のとおり）

開　演

3

文化ホール等利用時間内訳

準　備

けいこ

受　付 　　　・　　　　・　　　　　第　　　　号

第一楽屋

第二楽屋

利用附属設備

利 用 料 金

館　長

なお、利用に際しては新潟県柏崎市産業文化会館設置及び管理に関する条例及び新潟県柏崎市

産業文化会館設置及び管理に関する条例施行規則に従います。

係 受　付

上記の申し込みに基づき、次のとおり決定してよろしいでしょうか。

入場料

円 円 円

円　前　売

当　日

施　設 附属設備 合　計

展 示 室

終　演

有料 無料

区分

回数

区分

施設